
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 122.535.087,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 97.526.879,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.008.208,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 131.487.926,73 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 97.686.332,73 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.801.594,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

86 844 805,00 0,00 0,00 86 844 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

189 960,00 0,00 0,00 189 960,00

25 008 208,00 0,00 0,00 25 008 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

2 656 831,00 0,00 0,00 2 656 831,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 224 000,00 0,00 220 510,00 444 510,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 29 600,00 29 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 148 210,00 150 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 148 210,00 148 210,00

855 Rodzina 9 761 000,00 0,00 51 500,00 9 812 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 556 000,00 0,00 51 500,00 9 607 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 51 500,00 51 500,00

10 328 695,00 0,00 272 010,00 10 600 705,00

122 263 077,00 0,00 272 010,00 122 535 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 846 791,00 0,00 0,00 2 846 791,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

bieżące

Rodzaj zadania:
Własne

bieżące

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 15 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 192 536,00 3 192 536,00 3 192 536,00 0,00 3 192 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 536,00 3 174 536,00 3 174 536,00 0,00 3 174 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 536,00 3 192 536,00 3 192 536,00 0,00 3 192 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 536,00 3 174 536,00 3 174 536,00 0,00 3 174 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192 536,00 3 192 536,00 3 192 536,00 0,00 3 192 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 536,00 3 174 536,00 3 174 536,00 0,00 3 174 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 724 687,00 38 704 676,00 35 537 904,00 31 464 402,00 4 073 502,00 2 748 342,00 146 564,00 271 866,00 0,00 0,00 11 020 011,00 11 020 011,00 0,00 0,00

-88 310,00 -88 310,00 -88 310,00 -5 000,00 -83 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 310,00 88 310,00 83 310,00 0,00 83 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Różne rozliczenia

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

758

75818

4810

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 15 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 1



49 724 687,00 38 704 676,00 35 532 904,00 31 459 402,00 4 073 502,00 2 748 342,00 151 564,00 271 866,00 0,00 0,00 11 020 011,00 11 020 011,00 0,00 0,00

12 521 974,00 12 492 474,00 10 772 754,00 9 771 003,00 1 001 751,00 1 704 256,00 15 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

-5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 -5 000,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,00 5 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 521 974,00 12 492 474,00 10 767 754,00 9 766 003,00 1 001 751,00 1 704 256,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00

15 464,00 15 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 464,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 622,00 174 622,00 174 622,00 174 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 622,00 169 622,00 169 622,00 169 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 948,00 10 948,00 10 948,00 0,00 10 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 508,00 11 508,00 11 508,00 0,00 11 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 750,00 -82 750,00 -82 750,00 0,00 -82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 750,00 82 750,00 82 750,00 0,00 82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 750,00 -82 750,00 -82 750,00 0,00 -82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 750,00 82 750,00 82 750,00 0,00 82 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 797,00 9 008 913,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 53 000,00 0,00 0,00 500 884,00 500 884,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 797,00 9 008 913,00 8 633 313,00 1 306 306,00 7 327 007,00 310 000,00 12 600,00 53 000,00 0,00 0,00 500 884,00 500 884,00 0,00 0,00

1 986 357,00 1 742 202,00 1 426 202,00 1 115 930,00 310 272,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 244 155,00 244 155,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 357,00 1 742 202,00 1 426 202,00 1 115 930,00 310 272,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 244 155,00 244 155,00 0,00 0,00

910 430,00 910 430,00 910 430,00 910 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 030,00 885 030,00 885 030,00 885 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 805 852,73 87 004 258,73 68 506 215,00 44 866 009,00 23 640 206,00 8 780 942,00 5 907 562,00 2 320 028,73 0,00 1 489 511,00 33 801 594,00 33 801 594,00 0,00 0,00

-131 710,00 -131 710,00 -131 710,00 -30 400,00 -101 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 710,00 113 710,00 108 710,00 25 400,00 83 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 787 852,73 86 986 258,73 68 483 215,00 44 861 009,00 23 622 206,00 8 780 942,00 5 912 562,00 2 320 028,73 0,00 1 489 511,00 33 801 594,00 33 801 594,00 0,00 0,005 225 581,00

0,00

0,00

5 225 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 155,00

0,00

0,00

244 155,00

244 155,00

244 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80104

138 000,00

0,00

0,00

3020

4120

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

4430

80146

4700

90095

4010

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

224 000,00 224 000,00 213 000,00 195 199,00 17 801,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 510,00 238 510,00 54 210,00 13 182,00 41 028,00 0,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 510,00 462 510,00 267 210,00 208 381,00 58 829,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 210,00 166 210,00 54 210,00 13 182,00 41 028,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 210,00 168 210,00 56 210,00 13 182,00 43 028,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

3280

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

85230

85295

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

852

Rozdział
§
/

grupa

85213

3280

85214

3290

3290

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 3



100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478,00 4 478,00 4 478,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478,00 4 478,00 4 478,00 0,00 4 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012,00 11 012,00 11 012,00 11 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 761 000,00 9 761 000,00 1 198 424,00 983 323,00 215 101,00 0,00 8 562 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 812 500,00 9 812 500,00 1 199 924,00 984 323,00 215 601,00 0,00 8 612 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 556 000,00 9 556 000,00 993 424,00 983 323,00 10 101,00 0,00 8 562 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 607 500,00 9 607 500,00 994 924,00 984 323,00 10 601,00 0,00 8 612 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328 695,00 10 328 695,00 1 755 119,00 1 519 282,00 235 837,00 0,00 8 573 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 010,00 290 010,00 55 710,00 14 182,00 41 528,00 0,00 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 618 705,00 10 618 705,00 1 810 829,00 1 533 464,00 277 365,00 0,00 8 807 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

3280

3290

4350

4370

4740

4850

4860

3290

4350

4740

4850

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę kryzysową z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa  – kwota 18.000,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki w rozdziale 85295. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 2, Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80146 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta i zwiększenie planu wydatków poszczególnych placówek 
oświatowych z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli – kwota 
82.750,00 zł, w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 10 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 12 750,00 
Szkoła Podstawowa nr 3 8 000,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 12 000,00 
Przedszkole nr 1 10 000,00 
Przedszkole nr 2 5 000,00 
Przedszkole nr 3 15 000,00 
Przedszkole nr 5 10 000,00 
Razem 82 750,00 

Rozdział 85213,85214,85216,85230,85295,85502 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na pomoc społeczną obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – kwota 237.290,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 34.720,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14DA223-6758-40C0-A00A-CF241F2FB177. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




